[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.11.2018

	                               №
	537

	пгт. Лебяжье

Об отмене постановления администрации Лебяжского района от 13.01.2018 № 528
    С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Отменить постановление администрации Лебяжского района от 13.11.2018 № 528 «О закреплении на праве оперативного управления муниципального имущества».
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Лебяжского района
А.С. Дёмшин
[image: image1.jpg]